融资租赁公司自查报告提交要求？融资租赁公司转让

产品名称 融资租赁公司自查报告提交要求？融资租赁公司
转让

公司名称 东莞捷信商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广东省东莞市南城街道莞太路南城段63号1栋200
9室

联系电话  13410818257

产品详情

融资租赁公司自查报告提交要求？融资租赁公司转让

深圳融资租赁公司2017年开始需企业进行自查审报企业数据，要求企业实际经营并有实际 经营地址，未
安要求填报自查报告的企业已纳入失联名单，详情可咨询陈小姐，解决未经营的企业进行企业自查问题
，

根据《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》、《深化党和国家机构改革方案》、全国金融工作
会议和中央有关文件精神，融资租赁公司的经营规则和监督管理规则制定职责由商务部划入中国银行保
险监督管理委员会，地方金融监管部门实施属地监管。

为强化融资租赁行业日常监管，根据《中国银行保险监督管理委员会关于商请做好三类机构职责转隶后
相关工作的函》（银保监函〔2018〕25号）有关工作要求，我办定于近期组织信息填报工作，有关事项
通知如下：

一、根据要求，注册在深圳市的融资租赁公司要求登录全国融资租赁企业管理信息系统,填报2017年末以
来的相关信息，未安要求填报的会直接入失联企业名单具体包括：

1.《基本信息表》

2.《登记表》

3.《季度报表》

4.《年度报表》

今后请按时填报《登记表》、《季度报表》和《年度报表》，及时更新《基本信息表》。

二、请在用户登录区填写用户名、密码、动态口令及验证码进行登录。用户名为企业编号（请在企业查
询区填写企业名称自行查询），初始密码默认为123456（或Rz12345678或企业填报联系人电话），请在登
录后立即修改密码，前期已绑定口令牌的登录时需输入动态口令，未配发口令牌用户，动态口令为空。
前期已登录过系统但遗忘密码的企业，可联系工作人员进行查询。

三、请各融资租赁公司高度重视信息填报工作，确保信息真实、准确、完整，我办将进行严格审核。逾
期未填报或故意漏报、虚报、瞒报的，我办将在今后的监管工作中采取责令改正、调低监管评级、加强
现场检查等措施进行差异化监管。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org